São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno, 6.594, 16º e 17º
andares, Savassi • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed.
Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte. Lençóis Paulista-SP: Rua Carlos Trecenti, 340, sala 02, Vila Santa Cecília.

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de  Divinolândia, através do seu
presidente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica do Instituto Nacional Especializado em Pesquisa e Apoio aos Municípios -
INEPAM, DIVULGA em ordem alfabética, as notas de todos os candidatos que realizaram a prova do
Processo Seletivo Nº 001/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Divinolândia, 17 de julho de 2023.

Danilo Tadeu Claudiano Pietrucci
Presidente – CMDCA

Cargo Membro do Conselho Tutelar

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

ADRIANA APARECIDA BERTOLINI MENGALI 05/10/19850013628 60,000

BIANCA DONATO PEREIRA 16/01/20010013630 48,000

CAMILI EMANUELI MOREIRA DELFINO 19/06/20010013631 48,000

CARINA GONÇALVES RIBEIRO 06/07/19850013632 24,000

CAROLINA MACHADO RAMOS RANZANI 26/12/19830013633 56,000

GREICE RAQUEL MEIRELLES ESTEVÃO 21/06/19880013634 64,000

IARA FELTRAN 15/12/19910013636 48,000

JANAINA DE ALMEIDA 30/07/19870013637 76,000

JHENIFER DA SILVA BROCARDO 10/09/19870013638 76,000

JOSE GERALDO CARDOSO 27/08/19790013639 44,000

JULIANA BERNAL MOREIRA 25/01/19780013640 56,000

JULIANA ENI DA SILVEIRA 04/09/19760013641 48,000

LENIZE LIBONI DE SOUZA 16/11/19900013642 44,000

LUCENIRA CUNHA 20/08/19540013643 56,000

MARIA LUISA BRANDI MARIANO 22/02/20000013644 72,000

NATHALIA FERNANDA ANDREOSI 17/01/19930013645 72,000

PRISCILA MENGALI GIMENES 30/11/19820013646 56,000

17Qtd. Candidatos:

17Total Candidatos: